

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental de Capinzal  
Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental de Capinzal  
Pregão Eletrônico - 010/2023

## Resultado da Homologação

### 0001 - ADESIVO A BASE DE RESINA EPÓXI. EMBALAGEM: 20G. - BISNAGA - Valor Referência: 37,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SM MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	BISNAGA	29 Unidade	15,50	449,50	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

### 0002 - ADESIVO INSTANTÂNEO: SECAGEM ULTRARAPIDO, EMBALAGEM DE 20G - 20G - Valor Referência: 10,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SM MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	20G	137 Unidade	4,78	654,86	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

### 0003 - ADESIVO PARA JUNTA DE MOTORIES ADESIVO INDICADO PARA COLAGEM E VEDAÇÃO DE JUNTAS DE MOTORES A DIESEL, GASOLINA E ÁLCOOL, ALÉM DE JUNTAS DE CÂMBIO E DIFERENCIAIS DE VEÍCULOS, ONDE HÁ NECESSIDADE DE UM ADESIVO RESISTENTE ÀS PRESSÕES E TE...(Conforme Edital) - ADESIVO PARA JUNTA DE MOTORIES ADESIVO I - Valor Referência: 11,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ADESIVO PARA JUNTA DE MOTORIES ADESIVO I	74 Unidade	6,00	444,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

### 0004 - ADESIVO UNIVERSAL INSTANTÂNEO, MULTIUSO, SECAGEM RÁPIDA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 5G - vonder - Valor Referência: 8,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	vonder	5 Unidade	3,97	19,85	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

### 0005 - ADESIVO VEDADOR DE CALHAS (VEDA CALHA) 280G - ADESIVO VEDADOR DE CALHAS (VEDA CALHA) 2 - Valor Referência: 25,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ADESIVO VEDADOR DE CALHAS (VEDA CALHA) 2	10 Unidade	10,50	105,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

### 0007 - ALAVANCA SEXTAVADA: MEDIDA 1X1,20M, FABRICADA EM AÇO COM TEMPERA NAS DUAS PONTAS. - 323071 - Valor Referência: 250,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	323071	6 Unidade	150,39	902,34	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

### 0008 - ALAVANCA SEXTAVADA: MEDIDA 1X1,50M, FABRICADA EM AÇO COM TEMPERA NAS DUAS PONTAS. - 323071 - Valor Referência: 303,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	323071	1 Unidade	150,39	150,39	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

### 0009 - ALAVANCA/PONTEIRO, EM AÇO FORJADO, CORPO SEXTAVADO 25MM, PONTAS TEMPERADAS SENDO UMA DELAS ALAVANCA CHATA E A OUTRA PONTA CÔNICA. LARGURA DA PONTA CHATA COM NO MÍNIMO 66MM E COMPRIMENTO TOTAL DA FERRAMENTA ENTRE 1,75 E 1,80 METRO - 323101 - Valor Referência: 424,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	323101	20 Unidade	174,93	3.498,60	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini



**0010 - ALICATE AMPERÍMENTO: DISPLAY LCD/CONTAGEM: 3 5/6, 6000 DÍGITOS, ILUMINAÇÃO ATRAVÉS DE DISPLAY E GARRA, CORRENTE DC: 200U/60/600/1000A, CORRENTE AC: 60/600/1000A, TENSÃO DC: 6/60/600/1000V, TENSÃO AC: 6/60/600/1000V, RESISTÊNCIA: 6K/60K...(Conforme Edital) - ALICATE AMPERÍMENTO: DISPLAY LCD/CONTAGE - Valor Referência: 311,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ALICATE AMPERÍMENTO: DISPLAY LCD/CONTAGE	10 Unidade	311,00	3.110,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nílvo Dorini

**0011 - ALICATE BOMBA D'ÁGUA 12" CARACTERÍSTICAS: - FABRICADO EM AÇO ESPECIAL DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE. - SISTEMA DE TRAVAMENTO TOTALMENTE SEGURO. - CABO EMBORRACHADO PARA MELHOR MANUSEIO. - MEDIDA: 12" (POLEGADAS). - MARCA REFERÊNCIA: SATA - BOMBA D'ÁGUA - Valor Referência: 107,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SM MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	BOMBA D'ÁGUA	51 Unidade	49,99	2.549,49	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nílvo Dorini

**0012 - ALICATE BOMBA D'ÁGUA: COMPRIMENTO DE 240 MM (10), COM REGULAGEM POR RANHURAS, SISTEMA DE TRAVA ABSOLUTAMENTE SEGURO FABRICADO EM AÇO CROMO-VANÁDIO COM EMPUNHADURA CONFORTÁVEL E SEGURA, MACIAS OFERECENDO MENOS DESGASTE AO USUÁRIO. - ALICATE BOMBA D'ÁGUA: COMPRIMENTO DE 240 - Valor Referência: 60,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ALICATE BOMBA D'ÁGUA: COMPRIMENTO DE 240	58 Unidade	19,80	1.148,40	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nílvo Dorini

**0013 - ALICATE DE BICO MEIA CANA: COMPRIMENTO 6,5 (165MM) EM AÇO ESPECIAL, ACABAMENTO POLIDO COM CABO ERGONÔMICO E ARTICULAÇÃO SUAVE, COM ISOLAMENTO 1000V. - 3301823 - Valor Referência: 36,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	3301823	24 Unidade	26,61	638,64	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nílvo Dorini

**0014 - ALICATE DE CORTE DIAGONAL: COMPRIMENTO DE 160 MM (6), ARESTAS DE CORTE COM AJUSTE PRECISO, FABRICADO EM AÇO CROMO VANÁDIO TEMPERADO, CABO ANTI-DESLIZANTE COM ABAS PROTETORAS PARA MAIOR CONFORTO E SEGURANÇA COM ISOLAMENTO DE ATÉ 1000V - 139084 - Valor Referência: 49,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	139084	63 Unidade	23,42	1.475,46	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nílvo Dorini

**0015 - ALICATE DE PRESSÃO: FERRAMENTA COM FORMATO CURVO INFERIOR E RETO SUPERIOR, COM GATILHO DE LIBERAÇÃO RÁPIDA. MEDIDA TOTAL: 224MM (10) COM ABERTURA MÁXIMA DA BOCA DE 28MM (1.1/8) FABRICADO EM AÇO CROMO VANÁDIO E ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADO. - 1843255 - Valor Referência: 54,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	1843255	21 Unidade	29,04	609,84	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nílvo Dorini

**0016 - ALICATE ELETRICISTA: DESCASCADOR DE FIOS 10 A 24MM, AUTO AJUSTÁVEL, CALIBRE DE DESCASQUE 10 A 24, CALIBRE DE CORTE 10 A 22 COM PUNHO ANTI-DESLIZANTE, CRIMPADOR. - NAO SE APLICA - Valor Referência: 132,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	NAO SE APLICA	16 Unidade	35,00	560,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nílvo Dorini

**0017 - ALICATE PARA DECAPAR CABOS: 0.5MM² À 6MM². - 8112 - Valor Referência: 139,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	8112	18 Unidade	27,99	503,82	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nílvo Dorini

**0018 - ALICATE UNIVERSAL COM SUAS MANDÍBULAS PLANAS E OVALADAS PODENDO SEGURAR COM FIRMEZA**



**SUPERFÍCIES DE FORMA CHATA, CILÍNDRICA, OVAL, QUADRADA, SEXTAVADA, OITAVADA OU POLIGONAL. UTILIZANDO AS PARTES INTERNAS DO CABO (REGIÃO RETIFICADA PRÓX...(Conforme Edital) - 3001821 - Valor Referência: 42,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	3001821	30 Unidade	30,94	928,20	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nílvo Dorini

**0019 - ALICATE UNIVERSAL: COMPRIMENTO DE 200 MM (8), RESISTENTE À CORTE DE ARAMES DE AÇO, FABRICADO EM AÇO CROMO VANÁDIO, COM CABO ANTI-DESLIZANTE COM ISOLAMENTO DE ATÉ 1000V. - 139076 - Valor Referência: 76,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	139076	102 Unidade	23,90	2.437,80	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nílvo Dorini

**0020 - ANCINHO DE FERRO 12 DENTES CURVO 30 CM LARGURA (RASTEL) MARCA REFERÊNCIA: MONFORT. UTILIZADO NA JARDINAGEM E AGRICULTURA PARA LIMPEZA DE FOLHAS, GRAMAS, PALHA, FENO, ETC. MATERIAL: AÇO. MEDIDAS (CXLXA): 250X50X90MM. DEVERÁ POSSUIR 12 DENTES. - TRAMONTINA - Valor Referência: 34,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	TRAMONTINA	49 Unidade	12,35	605,15	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nílvo Dorini

**0021 - APLICADOR MANUAL PARA TUBO SILICONE: TIPO PISTOLA, UTILIZADO COM TUBO DE SILICONE DE 9. - NAO SE APLICA - Valor Referência: 49,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	NAO SE APLICA	23 Unidade	9,80	225,40	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nílvo Dorini

**0022 - APONTADOR BISELADOR: PARA CHANFRAR MANGUEIRA DE PEAD Ø 20 E 32MM DUPLO CÔNICO COM LAMINA PARA CORTE EM AÇO TEMPERADO E POLIDO, ÂNGULO DE CORTE DE 15° PARA ACABAMENTO COM DUAS ABAS LATERAIS PARA EVITAR DESLIZAMENTO DAS MÃOS, FABRICADO EM ALUMÍNIO FUNDIDO. - METALVAX - Valor Referência: 170,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
METALVAX COMERCIO DE FERRAGENS METAIS E VÁVULAS LTDA EPP	METALVAX	113 Unidade	75,00	8.475,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nílvo Dorini

**0023 - ARCO DE SERRA FIXO: TAMANHO 12 COM CABO INJETADO EM POLIPROPILENO. BATERIA DE ÍONS DE LÍTIO: VOLTAGEM 18V, AMPERAGEM 4.0AH. COM ENCAIXE COMPATÍVEL PARA USO EM ESMERILHADEIRA (MODELO GWS 18 V-LI) E PARAFUSADEIRA (MODELO GSB 18 V-LI) MARCA BOSCH. - NAO SE APLICA - Valor Referência: 46,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	NAO SE APLICA	52 Unidade	10,50	546,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nílvo Dorini

**0024 - ARRUELA LISA AÇO GALVANIZADO 1/2 (14X32MM) - VONDER - Valor Referência: 0,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	VONDER	50 Unidade	0,60	30,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nílvo Dorini

**0025 - ARRUELA LISA AÇO GALVANIZADO 3/4 (20X40MM) - VONDER - Valor Referência: 1,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	VONDER	50 Unidade	1,01	50,50	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nílvo Dorini

**0026 - ARRUELA LISA AÇO GALVANIZADO 5/8 (16,4X36MM) - VONDER - Valor Referência: 1,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	VONDER	50 Unidade	0,85	42,50	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nílvo Dorini

**0027 - BATERIA DE ÍONS DE LÍTIO: VOLTAGEM 18V, AMPERAGEM 4.0AH. COM ENCAIXE COMPATÍVEL PARA USO EM**



**ESMERILHADEIRA (MODELO GWS 18 V-LI) E PARAFUSADEIRA (MODELO GSB 18 V-LI) MARCA BOSCH. - BATERIA 0ZOO 18V 4.0AH - Valor Referência: 712,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DAMIAO, LIZOTTI & CIA LTDA	BATERIA 0ZOO 18V 4.0AH	29 Unidade	599,00	17.371,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0028 - BETONEIRA 150 LITROS: COM MOTOR MONOFÁSICO E CHAVE ELÉTRICA 220V, CARGA DE TRABALHO 80 LITROS, CREMALHEIRA EM FERRO FUNDIDO, POTÊNCIA ELÉTRICA 250W, CORRENTE: 2,1A, POTÊNCIA DO MOTOR 1/3CV, ROTAÇÃO DO MOTOR 1740RPM, COMPRIMENTO DO CABO...(Conforme Edital) - 150l - Valor Referência: 2.379,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FM PEÇAS E MAQUINAS LTDA	150l	2 Unidade	2.350,00	4.700,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0029 - BETONEIRA 400 LITROS: COM MOTOR MONOFÁSICO E CHAVE ELÉTRICA 220V, CAPACIDADE MÍNIMA DE MISTURA 280L, ROTAÇÃO DO TAMBOR 26RPM, POTÊNCIA DO MOTOR: 2 CV, 4 POLOS, TRANSMISSÃO POR CORREIA TIPO V: A 44. - BET 400L MAX1 - Valor Referência: 5.137,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DAMIAO, LIZOTTI & CIA LTDA	BET 400L MAX1	2 Unidade	4.924,62	9.849,24	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0030 - BITS PHILLIPS PARA PARAFUSADEIRA (CURTA) JOGO COM 32 PEÇAS - VONDER - Valor Referência: 97,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	VONDER	16 Jogo	59,57	953,12	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0032 - BOLSA PARA FERRAMENTAS MEDIDAS: 320 X 190 X 280 MM COM 18 BOLSOS - PARA ACONDICIONAMENTO DE FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS EM GERAL. CAPACIDADE MÁXIMA DE CARGA 10 KG. BOLSA CONFECCIONADA EM LONA REFORÇADA COM ALÇAS EM NYLON COM ABERTURA TOTA...(Conforme Edital) - BOLSA PARA FERRAMENTAS MEDIDAS: 320 X 19 - Valor Referência: 186,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BOLSA PARA FERRAMENTAS MEDIDAS: 320 X 19	10 Unidade	152,00	1.520,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0034 - BROCA AÇO RAPIDO 10MM - NAO SE APLICA - Valor Referência: 20,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	NAO SE APLICA	33 Unidade	4,80	158,40	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0035 - BROCA AÇO RAPIDO 12MM - NAO SE APLICA - Valor Referência: 28,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	NAO SE APLICA	5 Unidade	7,25	36,25	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0036 - BROCA AÇO RAPIDO 3MM - nove54 - Valor Referência: 3,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	nove54	23 Unidade	0,57	13,11	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0037 - BROCA AÇO RAPIDO 4MM - NAO SE APLICA - Valor Referência: 4,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	NAO SE APLICA	23 Unidade	0,78	17,94	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0038 - BROCA AÇO RAPIDO 5MM - nove54 - Valor Referência: 5,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	nove54	23 Unidade	1,13	25,99	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini



**0039 - BROCA AÇO RAPIDO 6MM - NAO SE APLICA - Valor Referência: 7,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	NAO SE APLICA	23 Unidade	1,45	33,35	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0040 - BROCA AÇO RAPIDO 8MM - NAO SE APLICA - Valor Referência: 12,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	NAO SE APLICA	5 Unidade	2,65	13,25	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0041 - BROCA PARA CONCRETO 10MM - 1225 - Valor Referência: 15,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	1225	28 Unidade	3,56	99,68	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0042 - BROCA PARA CONCRETO 12MM - 1226 - Valor Referência: 16,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	1226	5 Unidade	5,23	26,15	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0043 - BROCA PARA CONCRETO 6MM - nove54 - Valor Referência: 7,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	nove54	38 Unidade	1,83	69,54	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0044 - BROCA PARA CONCRETO 8MM - 1224 - Valor Referência: 9,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	1224	43 Unidade	2,51	107,93	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0045 - CABO DE MADEIRA CURVO PARA PÁ COM NO MÍNIMO 1,20 METROS DE COMPRIMENTO, PARA PÁ DE OLHO COM DIÂMETRO DE 3,5 CM. CABO EM MADEIRA TRATADA, COM ACABAMENTO POLIDO EM MADEIRA NOBRE, DEVE POSSUIR ÓTIMA RESISTÊNCIA A TORÇÃO DE TRABALHO. - dtools max metal - Valor Referência: 25,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	dtools max metal	110 Unidade	14,50	1.595,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0046 - CABO PARA PICARETA: TAMANHO: 0,95MTS EM MADEIRA DE LEI. - PARANA - Valor Referência: 26,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	PARANA	115 Unidade	13,91	1.599,65	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0047 - CADEADO: TAMANHO: 35MM - E 35, CORPO EM LATÃO MACIÇO E HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL - 2424 - Valor Referência: 26,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	2424	22 Unidade	16,56	364,32	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0048 - CADEADO: TAMANHO: 40MM - E 40, CORPO EM LATÃO MACIÇO E HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL. MARCA DE REFERÊNCIA: PADO. - 2476 - Valor Referência: 31,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	2476	51 Unidade	18,78	957,78	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini



**0049 - CAIXA DE FERRAMENTAS: TIPO SANFONADA COM 5 GAVETAS, CAPACIDADE PARA 25KG, ALÇAS NA PARTE SUPERIOR E POSSIBILIDADE DE USO DE CADEADO. - CAIXA DE FERRAMENTAS: TIPO SANFONADA COM - Valor Referência: 196,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CAIXA DE FERRAMENTAS: TIPO SANFONADA COM	12 Unidade	75,33	903,96	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0050 - CAIXA ORGANIZADORA COM 14 DIVISÓRIAS TIPO MALETA EM PLÁSTICO. - NAO SE APLICA - Valor Referência: 106,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	NAO SE APLICA	13 Unidade	50,00	650,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0051 - CAIXA PLÁSTICA PARA FERRAMENTAS 20, COM FECHADURAS EM METAL REFORÇADO, 02 FECHADURAS - 6105190000 - Valor Referência: 148,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	6105190000	2 Unidade	93,80	187,60	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0052 - JOGO DE CALIBRADORES DE FOLGA: CAPACIDADE: 0.05 À 1MM COM 20 OU 32 LÂMINAS, COMPRIMENTO DAS LÂMINAS: 100MM. - JOGO DE CALIBRADORES DE FOLGA: CAPACIDAD - Valor Referência: 40,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	JOGO DE CALIBRADORES DE FOLGA: CAPACIDAD	10 Jogo	14,90	149,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0053 - CALIBRE/PENTE DE ROSCA: COMPOSTO POR 52 LÂMINAS, SENDO: 24 LÂMINAS ROSCA MÉTRICA 60° COM PASSO DE 0,25 MM ATÉ 6,0 MM E 28 LÂMINAS ROSCA POLEGADA 55° DE 62 ATÉ 4 FIOS POR POLEGADA - CALIBRE/PENTE DE ROSCA: COMPOSTO POR 52 - Valor Referência: 75,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CALIBRE/PENTE DE ROSCA: COMPOSTO POR 52	5 Unidade	34,99	174,95	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0055 - CARRETEL / CABEÇOTE PARA ROÇADEIRA À GASOLINA HUSQVARNA MODELO 143R11. SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO DO NYLON SEMIAUTOMÁTICO TAPN GO, FIO DE CORTE SEJA ALIMENTADO AUTOMATICAMENTE QUANDO O CABEÇOTE É EMPURRADO PARA O SOLO. CARRETEL/CABEÇOTE D...(Conforme Edital) - AUTOMATICO - Valor Referência: 94,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SM MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	AUTOMATICO	22 Unidade	47,68	1.048,96	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0056 - CARRINHO DE MÃO: CAÇAMBA METÁLICA REFORÇADA DE 0,9MM (CHAPA 20), COM CAPACIDADE PARA 65 LITROS, BORDA REFORÇADA E BRAÇO METÁLICO TUBULAR DE 1,5MM, PNEU COM CÂMARA E EIXO EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA. - 33 20 208 001 - Valor Referência: 398,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	33 20 208 001	21 Unidade	219,89	4.617,69	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0057 - CATRACA PARA SOQUETE: TAMANHO: 1/2 10 TIPO REVERSÍVEL COM PINO, CORPO EM AÇO CROMO VANÁDIO COM CABO REVESTIDO. - 30 59 120 000 - Valor Referência: 122,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	30 59 120 000	17 Unidade	58,15	988,55	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0058 - CAVADEIRA ARTICULADA: FABRICADA EM AÇO COM CABO DE MADEIRA DE 1,50MTS. - dtools max metal - Valor Referência: 83,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	dtools max metal	13 Unidade	40,00	520,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini
---	------------------	------------	-------	--------	--

**0059 - CAVADEIRA GOIVA: TAMANHO 9, OLHO DE 35 MM DE DIÂMETRO, FABRICADA EM AÇO COM CABO DE MADEIRA DE 1,20MTS - dtools max metal - Valor Referência: 70,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	dtools max metal	27 Unidade	26,25	708,75	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0060 - CHAVE AJUSTÁVEL/INGLESA: 10POL., FABRICADA EM AÇO CROMO VANÁDIO COM ACABAMENTO OXIDADO, COMPRIMENTO 250MM. - VONDER - Valor Referência: 71,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	VONDER	14 Unidade	32,67	457,38	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0061 - CHAVE AJUSTÁVEL/INGLESA: 8POL., FABRICADA EM AÇO CROMO VANÁDIO COM ACABAMENTO OXIDADO, COMPRIMENTO 200MM. - vonder - Valor Referência: 56,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	vonder	13 Unidade	24,89	323,57	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0062 - CHAVE BIELA TIPO L 10MM. - CHAVE BIELA TIPO L 10MM. - Valor Referência: 23,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CHAVE BIELA TIPO L 10MM.	20 Unidade	10,76	215,20	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0063 - CHAVE BIELA TIPO L 13MM. - CHAVE BIELA TIPO L 13MM. - Valor Referência: 27,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CHAVE BIELA TIPO L 13MM.	20 Unidade	15,00	300,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0064 - CHAVE CANHÃO 10MM, HASTE EM AÇO CARBONO, SOQUETE USINADO EM AÇO CROMO VANÁDIO E CABO EM PVC - 10MM - Valor Referência: 31,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SM MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	10MM	20 Unidade	10,99	219,80	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0065 - CHAVE COMBINADA: COM CATRACA SPEEDY COM 12 PEÇAS DE 8 A 19MM. - 935344 - Valor Referência: 574,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	935344	10 Unidade	270,61	2.706,10	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0066 - CHAVE DE CANO, TIPO JACARÉ, TAMANHO 9, MORDENTES FABRICADOS EM AÇO FORJADO E TEMPERADO, CAPA EM AÇO ESTAMPADO E ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA, AJUSTE ATRAVÉS DE PARAFUSO (NÃO SERÃO ACEITOS OUTROS TIPOS DE AJUSTE), ABERTURA MÍNIMA DE 50 MM - 35 13 009 000 - Valor Referência: 92,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	35 13 009 000	67 Unidade	52,37	3.508,79	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0067 - CHAVE DE FENDA 1/2" X 12" - VONDER - Valor Referência: 34,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	VONDER	7 Unidade	26,50	185,50	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0068 - CHAVE DE FENDA 1/8" X 5" - CHAVE DE FENDA 1/8" X 5" - Valor Referência: 12,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



EVEREST MATERIAIS DE  
CONSTRUÇÃO LTDA

CHAVE DE FENDA 1/8" 7 Unidade  
X 5"

1,50

10,50

Homologado em  
30/08/2023 10:23:09  
Por: Nilvo Dorini

**0069 - CHAVE DE FENDA 3 X 75MM - 1176155 - Valor Referência: 9,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	1176155	3 Unidade	4,22	12,66	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0070 - CHAVE DE FENDA 3/16" X 3" - CHAVE DE FENDA 3/16" X 3" - Valor Referência: 9,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CHAVE DE FENDA 3/16" X 3"	7 Unidade	2,30	16,10	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0071 - CHAVE DE FENDA 3/16" X 5" - CHAVE DE FENDA 3/16" X 5" - Valor Referência: 11,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CHAVE DE FENDA 3/16" X 5"	7 Unidade	2,42	16,94	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0072 - CHAVE DE FENDA 5/16" X 8" - NAO SE APLICA - Valor Referência: 24,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCÃO LTDA	NAO SE APLICA	7 Unidade	3,60	25,20	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0073 - CHAVE DE FENDA 8 X 150MM - 1177555 - Valor Referência: 22,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	1177555	3 Unidade	7,13	21,39	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0074 - CHAVE DE FENDA ISOLADA - 1000V (1/8 X 4), HASTE EM CROMO VANÁDIO, PONTA OXIDADA E MAGNETIZADA, CABO FABRICADO EM PVC RÍGIDO INJETADO DIRETAMENTE SOB A LÂMINA, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO: 400 A 600 KGF/CM² E ISOLAMENTO: 1000VOLTS, COMPRIME...(Conforme Edital) - 3070800184 - Valor Referência: 32,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	3070800184	8 Unidade	3,62	28,96	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0075 - CHAVE DE FENDA ISOLADA - 1000V (5/32 X 4), HASTE EM CROMO VANÁDIO, PONTA OXIDADA E MAGNETIZADA, CABO FABRICADO EM PVC RÍGIDO INJETADO DIRETAMENTE SOB A LÂMINA, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO: 400 A 600 KGF/CM² E ISOLAMENTO: 1000VOLTS, COMPRIMEN...(Conforme Edital) - VONDER - Valor Referência: 89,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	VONDER	3 Unidade	59,00	177,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0076 - CHAVE DE FENDA ISOLADA - 1000V (7/32 X 5), HASTE EM CROMO VANÁDIO, PONTA OXIDADA E MAGNETIZADA, CABO FABRICADO EM PVC RÍGIDO INJETADO DIRETAMENTE SOB A LÂMINA, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO: 400 A 600 KGF/CM² E ISOLAMENTO: 1000VOLTS, COMPRIMEN...(Conforme Edital) - VONDER - Valor Referência: 83,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	VONDER	3 Unidade	53,00	159,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0077 - CHAVE DE FENDA: MEDIDA: 1/4 X 6 (6 X 150 MM), ISOLADA, HASTE EM CROMO VANÁDIO, PONTA OXIDADA E MAGNETIZADA, CABO FABRICADO EM PVC RÍGIDO INJETADO DIRETAMENTE SOB A LÂMINA, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO: 400 A 600 KGF/CM² E ISOLAMENTO: 1000VOLT...(Conforme Edital) - 3070800146 - Valor Referência: 30,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	3070800146	42 Unidade	8,42	353,64	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini





**0078 - CHAVE DE GRIFO: 14 POL. COM CABO MONOBLOCK COM SEÇÃO EM DUPLO T FABRICADO EM LIGA DE ALUMÍNIO ULTRA LEVE, MORDENTES SUPERIORES E INFERIORES COM DUPLO TRATAMENTO. - CHAVE DE GRIFO: 14 POL. COM CABO MONOBLO - Valor Referência: 105,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CHAVE DE GRIFO: 14 POL. COM CABO MONOBLO	15 Unidade	30,00	450,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0079 - CHAVE DE GRIFO: 18 POL. COM CABO MONOBLOCK COM SEÇÃO EM DUPLO T FABRICADO EM LIGA DE ALUMÍNIO ULTRA LEVE, MORDENTES SUPERIORES E INFERIORES COM DUPLO TRATAMENTO. - CHAVE DE GRIFO: 18 POL. COM CABO MONOBLO - Valor Referência: 169,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CHAVE DE GRIFO: 18 POL. COM CABO MONOBLO	9 Unidade	52,00	468,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0080 - CHAVE DE GRIFO: 24 POL. COM CABO MONOBLOCK COM SEÇÃO EM DUPLO T FABRICADO EM LIGA DE ALUMÍNIO ULTRA LEVE, MORDENTES SUPERIORES E INFERIORES COM DUPLO TRATAMENTO. - GRIFO - Valor Referência: 155,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SM MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	GRIFO	11 Unidade	152,00	1.672,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0081 - CHAVE DE GRIFO: 36 POL. COM CABO MONOBLOCK COM SEÇÃO EM DUPLO T FABRICADO EM LIGA DE ALUMÍNIO ULTRA LEVE, MORDENTES SUPERIORES E INFERIORES COM DUPLO TRATAMENTO. - noll - Valor Referência: 426,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFANTARIA COMERCIAL	noll	2 Unidade	323,48	646,96	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0082 - CHAVE DE IMPACTO À BATERIA: 18V ENCAIXE 1/2 COM BATERIAS, ENCAIXE: 12.7MM QUADRADO, CAPACIDADE PARAFUSO PADRÃO: M12 - M30. PARAFUSO ALTA TENSÃO: M10 - M24. IMPACTOS POR MINUTO: ALTA: 0-2.200, MÉDIA: 0-2.000, BAIXA: 0-1.800. ROTAÇÕES PO...(Conforme Edital) - DEWALT - Valor Referência: 3.542,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GESSICA ZARZEKA OLIVO - GRM MAQUINAS E LOCAÇOES	DEWALT	6 Unidade	2.989,00	17.934,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0083 - CHAVE DE GRIFO 11 POLEGADAS, PARA TORNEIRA DE LAVATÓRIO - 221 - Valor Referência: 60,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	221	1 Unidade	36,96	36,96	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0084 - CHAVE PHILLIPS 1/4" X 4" - nove54 - Valor Referência: 16,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	nove54	7 Unidade	3,28	22,96	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0085 - CHAVE PHILLIPS 1/8" X 3" - nove54 - Valor Referência: 11,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	nove54	7 Unidade	1,26	8,82	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0086 - CHAVE PHILLIPS 1/8" X 4" - nove54 - Valor Referência: 12,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	nove54	7 Unidade	1,39	9,73	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0087 - CHAVE PHILLIPS 3/16" X 5" - nove54 - Valor Referência: 12,77**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	nove54	7 Unidade	2,52	17,64	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0088 - CHAVE PHILLIPS 5/16" X 6" - nove54 - Valor Referência: 29,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	nove54	5 Unidade	4,85	24,25	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0089 - CHAVE PHILLIPS: LARGURA DA PONTA: 3/16 (4,7MM), ISOLADA, FABRICADA EM AÇO CROMO VANÁDIO, PONTA OXIDADA E MAGNETIZADA, COMPRIMENTO DA HASTE: 4 (100MM), COMPRIMENTO TOTAL: 195MM. - 3072803164 - Valor Referência: 24,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	3072803164	46 Unidade	7,56	347,76	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0090 - CHAVE TESTE DIGITAL: ESCALAS DE MEDIÇÃO DE TENSÃO ALTERNADA DO MULTITESTE CA E CC 12V, 36V, 55V, 110V E 220V. - NAO SE APLICA - Valor Referência: 17,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	NAO SE APLICA	11 Unidade	6,00	66,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0091 - CHAVE TESTE PARA ELETRICISTA - TESTE - Valor Referência: 8,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SM MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	TESTE	5 Unidade	1,85	9,25	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0092 - COLHER DE PEDREIRO: TAMANHO: 7 COM CABO DE MADEIRA. - NAO SE APLICA - Valor Referência: 21,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	NAO SE APLICA	16 Unidade	6,60	105,60	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0093 - COLHER DE PEDREIRO: TAMANHO: 9 COM CABO DE MADEIRA. - NAO SE APLICA - Valor Referência: 28,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	NAO SE APLICA	8 Unidade	7,50	60,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0094 - COMPRESSOR DE AR: TIPO INDUSTRIAL, VAZÃO 20PCM, 5HP 220V (380V), MOTOR 5HP, POTÊNCIA 3750W, COM 2 ESTÁGIOS, TIPO DO PISTÃO 2P, PRESSÃO DE AR EM BAR MÁXIMA 12BAR, PRESSÃO DE AR EM BAR MÍNIMA 9.3BAR, PRESSÃO DE AR EM PSI MÁXIMA 175PSI, P...(Conforme Edital) - CMU-20/200 - Valor Referência: 5.440,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. P FERRAGENS LTDA	CMU-20/200	2 Unidade	5.071,60	10.143,20	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0095 - CONJUNTO ENGATE RÁPIDO PARA MANGUEIRA DE JARDIM 20MM (MACHO E FÊMEA) - CONJUNTO ENGATE RÁPIDO PARA MANGUEIRA DE - Valor Referência: 10,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CONJUNTO ENGATE RÁPIDO PARA MANGUEIRA DE	65 Unidade	3,89	252,85	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0096 - CONJUNTO SERRAS COPO: FABRICADO EM AÇO, COM 11 PEÇAS, SENDO: 1 CHAVE HEXAGONAL DE 2,5 MM E 2 SUPORTES PARA AS SERRAS, UMA COM BROCA PILOTO E 8 SERRAS COPO: 3/4, 1-1/8, 1-1/2, 7/8, 1-1/4, 1-1/3, 2 E 2-1/2. - NAO SE APLICA - Valor Referência: 58,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	NAO SE APLICA	12 Unidade	25,00	300,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini



**0097 - CORDA DE POLIÉSTER 5 MM (EM METRO) - ATD - Valor Referência: 2,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	ATD	1.300 Metro	0,53	689,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0098 - DESEMPENADEIRA DE PLÁSTICO LISA - 18CM X 30CM - VONDER - Valor Referência: 20,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	VONDER	8 Unidade	9,98	79,84	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0099 - DETECTOR DE TENSÃO: TENSÃO DE DETECÇÃO: 90 A 1000VCA, FREQUÊNCIA DE DETECÇÃO: 48~62HZ, INDICADOR DE TENSÃO: LED E BUZINA, INDICADOR DE PRESENÇA DE FASE, LOCALIZADOR / RASTREADOR DE CABOS, DETECTOR DE SEQUÊNCIA DE FASES (TRIFÁSICO), ALI...(Conforme Edital) - MINIPA - Valor Referência: 93,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	MINIPA	12 Unidade	67,51	810,12	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0100 - DISCO DE CORTE 4: PARA AÇO INOX E METAL, DIMENSÕES: 114,3MM X 1MM X 22,23MM, ROTAÇÃO MÁXIMA 13300RPM. - NAO SE APLICA - Valor Referência: 4,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	NAO SE APLICA	1.627 Unidade	1,18	1.919,86	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0101 - DISCO DE CORTE 9: PARA AÇO INOX E METAL, DIMENSÕES: 230MM X 1,9MM X 22,23MM, ROTAÇÃO MÁXIMA 6500RPM. - 913863 - Valor Referência: 31,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	913863	1.140 Unidade	5,81	6.623,40	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0102 - DISCO DE CORTE DIAMANTADO 14" PARA CORTADOR DE ASFALTO 350MM X 25,4MM/20MM (COM ANEL REDUTOR DO DIÂMETRO INTERNO) - 731659 - Valor Referência: 491,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	731659	20 Unidade	180,00	3.600,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0103 - DISCO DE CORTE DIAMANTADO 230 X 22,3MM - 633810 - Valor Referência: 63,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	633810	15 Unidade	26,28	394,20	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0104 - DISCO DIAMANTADO PARA ASFALTO E CONCRETO DIMENSÕES: DIÂMETRO EXTERNO DO DISCO 350MM DIÂMETRO DO FURO DO DISCO 25,4MM ESPESSURA DO CORPO DO DISCO 2,2 MM ESPESSURA DA CAMADA DE DIAMANTE: 3,0 MM ALTURA DA CAMADA DE DIAMANTE: 6,0 MM TIPO D...(Conforme Edital) - 731659 - Valor Referência: 316,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	731659	35 Unidade	180,00	6.300,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0107 - ENGRAXADEIRA MANUAL: BALDE DE 4KG, COM COMPACTADOR, MANGOTE COM PRESSÃO DE TRABALHO 3.000 LB/POL<sup>2</sup> E 1,3 METROS. - bremen - Valor Referência: 228,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFANTARIA COMERCIAL	bremen	12 Unidade	140,33	1.683,96	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0108 - ENXADA, MODELO ESTREITA, TAMANHO 1.0, FABRICADA EM AÇO CARBONO, TEMPERADA EM TODO O CORPO DA PEÇA, ESPESSURA MÍNIMA DE 2,0 MM, PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR PRETA, OLHO DE 38MM, DIMENSÕES DE ACORDO NA NORMA ABNT NBR 6413 (A=180MM, B=180...(Conforme Edital) - MINASUL - Valor Referência: 89,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	MINASUL	8 Unidade	38,79	310,32	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0109 - ENXADA: FORJADA EM AÇO CARBONO COM CABO DE MADEIRA DE 1,30MTS. - dtools - Valor Referência: 74,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	dtools	57 Unidade	28,93	1.649,01	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0110 - ESCADA TELESCÓPICA: COM 4MTS E 15 DEGRAUS, FABRICADA EM ALUMINIO, COM TRAVAS DE SEGURANÇA. - 5121 - Valor Referência: 870,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	5121	8 Unidade	812,00	6.496,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0111 - ESCOVA CIRCULAR DE AÇO P/ ESMERIL 4 - vonder - Valor Referência: 46,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	vonder	9 Unidade	12,22	109,98	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0112 - ESGUICHO PARA MANGUEIRA DE JARDIM 1/2" - tramontina - Valor Referência: 24,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	tramontina	30 Unidade	3,38	101,40	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0113 - ESMERILHadeira ANGULAR À BATERIA: RESISTENTE À ÁGUA E POEIRA, 8500 ROTAÇÕES POR MINUTO, DIÂMETRO DO DISCO: 115MM, BATERIA: 18V, CARREGADOR, PUNHO LATERAL, COM MALETA PARA TRANSPORTE E 2 BATERIAS 18V 3.0AH. MARCAS DE REFERENCIA: BOSCH, MAKITA. - STANLEY - Valor Referência: 2.457,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GESSICA ZARZEKA OLIVO - GRM MAQUINAS E LOCACOES	STANLEY	19 Unidade	2.249,00	42.731,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0114 - ESMERILHadeira ANGULAR: 230MM (9 POL.) COM DUPLA ISOLAÇÃO. LIMITADOR DE TORQUE, CHAVE DE PINO E PUNHO, POTÊNCIA MÍNIMA 2.400W, TENSÃO BIVOLT AUTOMÁTICO, DIÂMETRO DO DISCO: 230MM, EIXO: M14, ROTAÇÕES POR MINUTO APROXIMADAMENTE 6.600 CO...(Conforme Edital) - EAV2609 - Valor Referência: 1.095,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	EAV2609	6 Unidade	648,39	3.890,34	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0115 - ESMERILHadeira ANGULAR: 4-1/2 POL., POTENCIA MÍNIMA: 850W, TENSÃO BIVOLT AUTOMÁTICO, ROTAÇÕES POR MINUTO APROXIMADAMENTE 11000/MIM COM DIÂMETRO DO DISCO DE 115MM (4-1/2), PESO: 2 KG COM PUNHO LATERAL, PROTETOR E CHAVE DE PÍNO. MARCAS D...(Conforme Edital) - WAP - Valor Referência: 525,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GESSICA ZARZEKA OLIVO - GRM MAQUINAS E LOCACOES	WAP	8 Unidade	299,00	2.392,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0117 - ESPUMA EXPANSIVA DE POLIURETANO (PU) - SPRAY 500ML - 512630 - Valor Referência: 30,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	512630	85 Unidade	17,28	1.468,80	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0118 - ESQUADRO METÁLICO PROFISSIONAL: 40CM, CABO METALICO. - ESQUADRO METÁLICO PROFISSIONAL: 40CM, CA - Valor Referência: 35,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ESQUADRO METÁLICO PROFISSIONAL: 40CM, CA	16 Unidade	33,50	536,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini



**0119 - ESQUADRO: COMPRIMENTO: 12 (305MM), COM CABO EM METAL. - NAO SE APLICA - Valor Referência: 85,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	NAO SE APLICA	16 Unidade	8,00	128,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0120 - ESTOPA DE PANO - 20KG - distroeste - Valor Referência: 166,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	distroeste	23 Unidade	129,50	2.978,50	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0121 - ESTOPA DE PANO PARA LIMPEZA COSTURADO (TRAPO). MEDIDAS APROXIMADAS: 10CM X 15 CM. SACO/EMBALAGEM COM 5KG. - distroeste - Valor Referência: 63,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	distroeste	30 Unidade	32,38	971,40	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0122 - ESTRANGULADOR DE MANGUEIRA: TIPO CAPA BODE, FABRICADO EM AÇO, COM TRÊS ESTÁGIOS DE APERTO E ABERTURA DE 3 MM PARA ESMAGAR A MANGUEIRA SEM DANIFICAR. - METALVAX - Valor Referência: 120,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
METALVAX COMERCIO DE FERRAGENS METAIS E VÁVULAS LTDA EPP	METALVAX	45 Unidade	69,00	3.105,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0123 - FACÃO: TAMANHO: 20, LÂMINA FABRICADA EM AÇO ALTO CARBONO COM CABO DE MADEIRA E BAINHA. - 20" - Valor Referência: 48,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SM MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	20"	16 Unidade	38,99	623,84	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0125 - FERRO DE SOLDA ESTANHADOR: TIPO PISTOLA COM CABO EM MADEIRA COM ACABAMENTO ENVERNIZADO, EQUIPADA COM INTERRUPTOR COM VOLTA AUTOMÁTICA, PERMITINDO QUE O APARELHO NÃO FIQUE LIGADO CONSTANTEMENTE, POTÊNCIA 750 A 1000W, TENSÃO 220V. - 750W - Valor Referência: 162,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIANCHI COMERCIO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTDA	750W	5 Unidade	162,00	810,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0126 - FIO DE NYLON 0.9MM ROLO COM 100 METROS - 597391 - Valor Referência: 194,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DAMIAO, LIZOTTI & CIA LTDA	597391	37 Unidade	37,80	1.398,60	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0127 - FIO DE NYLON SECÇÃO QUADRADA 3MM PARA ROÇADEIRA (ROLO 2KG) - 345180 - Valor Referência: 325,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	345180	18 Unidade	136,58	2.458,44	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0128 - FOICE ROÇADEIRA: COM OLHO DE 32MM DE DIÂMETRO, FABRICADA EM AÇO CARBONO COM CABO DE MADEIRA DE 1,20MTS. - 295 - Valor Referência: 64,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	295	26 Unidade	33,65	874,90	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0129 - Furadeira Bancada Características: Cabeçote, base e mesa em ferro fundido cinzento, Coluna em aço tubular, Com mandril e motor, Esticador de correias que proporcionam rápidas e seguras mudanças de rotação, Mesa inclinável e giratória e...(Conforme Edital) - GAMMA - Valor Referência: 1.451,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



GESSICA ZARZEKA OLIVO - GRM MAQUINAS E LOCACOES	GAMMA	1 Unidade	1.249,00	1.249,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini
--	-------	-----------	----------	----------	---

**0130 - FURADEIRA DE IMPACTO: POTÊNCIA ABSORVIDA 800 A 850W, ROTAÇÕES SEM CARGA 0 A 1100/3000RPM, POTÊNCIA ÚTIL 420W, TORQUE MÁX. EM MATERIAIS MACIOS: 36,0/14,0NM, TORQUE NOMINAL 5,2/2,0NM, MANDRIL 1/2 - 20UNF, AMPLITUDE DE APERTO 1,5 A 13MM,...(Conforme Edital) - FIV 852 - Valor Referência: 1.455,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDOV FERRAMENTAS LTDA.	FIV 852	11 Unidade	442,17	4.863,87	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0131 - FURADEIRA/PARAFUSADEIRA DE IMPACTO A BATERIA: COM 02 BATERIAS 18V (1,5HA LI), 1 CARREGADOR BIVOLT, CAPACIDADE DE MANDRIL DE 1/2, DIAMETRO MAXIMO DOS PARAFUSOS: 10MM E MALETA PLÁSTICA PARA TRANSPORTE. MARCAS DE REFERENCIA: BOSCH, MAKITA. - GAMMA - Valor Referência: 975,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GESSICA ZARZEKA OLIVO - GRM MAQUINAS E LOCACOES	GAMMA	11 Unidade	849,00	9.339,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0132 - GERADOR DE ENERGIA À DIESEL: COM POTÊNCIA MÍNIMA 11KW/13,75KVA, TENSÃO DE SAÍDA MONOFÁSICA 115/230V - TRIFÁSICA 380V, CONTROLE DE TENSÃO AVR/ESCOVA E CORRENTE 28.9A / 16.7A. FREQUÊNCIA 60HZ, ROTAÇÃO 3600 RPM E CAPACIDADE TANQUE 25L. P...(Conforme Edital) - GP15000 - Valor Referência: 14.958,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Compact Power Maquinas Ltda	GP15000	1 Unidade	13.990,00	13.990,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0133 - GROSA PARA FERRADOR (350 X 43 X 6) MM - LS - Valor Referência: 161,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	LS	33 Unidade	51,48	1.698,84	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0134 - GUINCHO DE COLUNA COM CABO DE AÇO 500/1000 KG 2000W: CABO DE AÇO GALVANIZADO E NÃO ROTATIVO DE QUALIDADE (19X7 AF), PARA TRABALHOS DE ELEVAÇÃO DE CARGAS. DEVERÁ POSSUI REDUTOR COM CARÇAÇA DE ALUMÍNIO, PROTEÇÃO (ESTRUTURA) EM CHAPA DE A...(Conforme Edital) - GUINCHO TEC 500/1000 MOD. 220V S/CAÇAMBA - Valor Referência: 1.702,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DAMIAO, LIZOTTI & CIA LTDA	GUINCHO TEC 500/1000 MOD. 220V S/CAÇAMBA	3 Unidade	1.548,00	4.644,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0136 - JOGO DE ALICATES PARA ANEL ELÁSTICO COM 4 PEÇAS, COMPOSTO POR: -ALICATE PARA ANÉIS INTERNO COM BICO RETO 1.8 X 180 MM (7) - ALICATE PARA ANÉIS EXTERNO COM BICO RETO 1.8 X 180 MM (7) - ALICATE PARA ANÉIS INTERNO COM BICO CURVO 1.8 X ... (Conforme Edital) - JOGO DE ALICATES PARA ANEL ELÁSTICO COM - Valor Referência: 143,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	JOGO DE ALICATES PARA ANEL ELÁSTICO COM	7 Unidade	132,66	928,62	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0137 - JOGO DE BITS PARA PARAFUSADEIRA: JOGO DE PONTAS PARA PARAFUSAR COM GUIA MAGNÉTICO, CONFECCIONADO EM AÇO ESPECIAL COM 37 PEÇAS: 1 PONTA PH1 X 1, 10 PONTAS PH2 X 1, 1 PONTA PH2 X 3.1/2, 1 PONTA PH3 X 1, 1 PONTA SQ1 X 1, 6 PONTAS SQ2 X 1,...(Conforme Edital) - DW2163 - Valor Referência: 173,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	DW2163	10 Unidade	155,68	1.556,80	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0138 - JOGO DE BROCCAS: JOGO DE BROCCAS PARA METAL, FORJADAS EM AÇO RÁPIDO, CORPO LONGO E TEMPERADO COM TRATAMENTO TÉRMICO, COM 25 PEÇAS (1,0 - 1,5 - 2,0 - 2,5 - 3,0 - 3,5 - 4,0 - 4,5 - 5,0 - 5,5 - 6,0 - 6,5 - 7,0 - 7,5 - 8,0 - 8,5 - 9,0 - 9,5 ... (Conforme Edital) - 365521 - Valor Referência: 279,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	365521	20 Jogo	135,67	2.713,40	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini



**0139 - JOGO DE CHAVE ALLEN: TIPO LONGA, DA 2MM A 14MM COM ACABAMENTO OXIDADO, FABRICADO EM AÇO CROMO-VANÁDIO. CONTENDO MARCAÇÃO PERMANENTE COM MEDIDA GRAVADA EM BAIXO RELEVO NO CORPO DE CADA CHAVE PARA RÁPIDA IDENTIFICAÇÃO. - GEDORE - Valor Referência: 141,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	GEDORE	16 Jogo	129,00	2.064,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0140 - JOGO DE CHAVE COMBINADA COM CATRACA, COMPOSTO POR 16 PEÇAS, DE 8MM ATÉ 24MM - VONDER - Valor Referência: 696,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	VONDER	12 Jogo	138,52	1.662,24	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0142 - JOGO DE CHAVES ALLEN: COMPOSTO POR 15 PEÇAS, MEDIDAS: 1,27 À 10MM MODELO LONGO, FORJADO EM AÇO CROMO VANÁDIO. - 8764 - Valor Referência: 71,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	8764	10 Jogo	33,40	334,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0143 - JOGO DE CHAVES BIELA: 12 PEÇAS DE 8 A 19MM , TIPO L COM PERFIL SEXTAVADO, MEDIDAS ESTAMPADAS EM BAIXO RELEVO FACILITANDO A IDENTIFICAÇÃO DA FERRAMENTA, BITOLA DE AMBOS OS LADOS COM MEDIDAS IGUAIS. - JOGO DE CHAVES BIELA: 12 PEÇAS DE 8 A 19 - Valor Referência: 314,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	JOGO DE CHAVES BIELA: 12 PEÇAS DE 8 A 19	12 Unidade	185,99	2.231,88	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0144 - JOGO DE CHAVES CANHÃO: COM 10 PEÇAS, MEDIDAS: 1/2 À 9/16 E 125MM, HASTE EM AÇO CARBONO, SOQUETE USINADO EM AÇO CROMO VANÁDIO E CABO EM PVC. - 44261210 - Valor Referência: 272,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	44261210	9 Jogo	199,21	1.792,89	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0145 - JOGO DE CHAVES COM 5 PEÇAS CONTENDO 3 FENDAS E 2 PHILLIPS NAS MEDIDAS: 01- PHILLIPS 3/16X3". 01- PHILLIPS 1/4X5". 01- FENDA 1/8X3". 01- FENDA 3/16X4". 01- FENDA 1/4X5". - MATERIAL: CABO EM PVC RÍGIDO, INJETADO DIRETAMENTE SOB A LÂMINA. A...(Conforme Edital) - VONDER - Valor Referência: 60,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	VONDER	30 Jogo	33,00	990,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0146 - JOGO DE CHAVES COMBINADAS: FORJADAS, COMPOSTO POR 16 PEÇAS, COM AS SEGUINTE MEDIDAS: 1/4 - 5/16 - 3/8 - 7/16 - 1/2 - 9/16 - 5/8 - 11/16 - 3/4 - 13/16 - 7/8 - 15/16 - 1 - 1.1/16 - 1.1/8 - 1.1/4. - C-16 - Valor Referência: 547,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	C-16	10 Unidade	319,09	3.190,90	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0147 - JOGO DE CHAVES COMBINADAS: MEDIDAS 6 A 32 MM COMPOSTO POR 15 PEÇAS, FORJADAS EM AÇO. - VONDER - Valor Referência: 360,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	VONDER	8 Jogo	168,43	1.347,44	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0148 - JOGO DE CHAVES CURVA ESTRELA MEIA LUA, EM AÇO FORJADO, TAMANHOS 10MM A 22MM. - 4860007 - Valor Referência: 238,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	4860007	6 Jogo	146,92	881,52	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini



**0149 - JOGO DE CHAVES DE FENDA E PHILLIPS: CONTENDO 4 CHAVES DE FENDA: 2,5 X 75MM - 4 X 100MM - 5,5 X 125MM - 6,5 X 150MM E 3 CHAVES PHILLIPS: 0 X 75MM - 1 X 80MM - 2 X 100MM, ISOLADAS, FABRICADAS EM AÇO CROMO VANÁDIO COM PONTAS MAGNETIZADAS,...(Conforme Edital) - VONDER - Valor Referência: 146,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RENOV FERRAMENTAS LTDA.	VONDER	23 Jogo	28,31	651,13	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0151 - JOGO DE EXTRATOR DE PARAFUSOS DESENVOLVIDO PARA RETIRAR PARAFUSOS QUEBRADOS EM MÁQUINAS. o DEVE CONTER COM 5 PEÇAS. o MEDIDAS DE : 3.3 - 5.3 - 6.4 - 8.8 - 11.2MM. o REMOVE PARAFUSOS: M3 - M6 - M8 - M10 - M14 - M18. o ESTOJO PLÁSTICO. - 7RI - Valor Referência: 57,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	7RI	4 Unidade	19,80	79,20	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0152 - JOGO DE SACA PINO: COMPOSTO POR 6 PEÇAS MEDIDAS: 2, 3, 4, 5, 6 E 8MM, FABRICADOS EM AÇO VANÁDIO. - 038305 - Valor Referência: 199,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	038305	6 Jogo	65,43	392,58	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0154 - JOGO DE SOQUETE ESTRIADO: DE 8 A 32MM DE 1/2 POLEGADA, ENCAIXE: 1/2, FABRICADO EM AÇO CROMO VANÁDIO. COM 1 CHAVE CATRACA REVERSÍVEL 1/2, 1 BARRA EXTENSORA DE 10, 1 BARRA EXTENSORA DE 5, 1 CHAVE DE VELA (SOQUETE SEXTAVADO LONGO) DE 21MM...(Conforme Edital) - 4050111 - Valor Referência: 420,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	4050111	11 Jogo	205,52	2.260,72	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0155 - KIT COM 04 RÁDIOS COMUNICADORES: ALCANCE DE NO MÍNIMO 32KM EM ÁREAS ABERTAS, AVISO DE BATERIA FRACA, FAIXAS DE OPERAÇÃO: NO MÍNIMO 7 CANAIS UHF NA BANDA FRS COM 1/2 WATT, 7 CANAIS UHF NAS BANDAS FRS/GMRS COM 2 WATT, 8 CANAIS UHF NA BAN...(Conforme Edital) - KT4T210BR - Valor Referência: 1.320,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DAMIAO, LIZOTTI & CIA LTDA	KT4T210BR	9 Unidade	1.248,00	11.232,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0156 - LAMINA PARA ROÇADEIRA: LÂMINA DE 3 PONTAS COM 250 MM, FABRICADA EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO. COM ENCAIXE COMPATÍVEL PARA USO EM ROÇADEIRA MARCA STIHL MODELO FS380. - LAMINA 3 PONTAS 250MM FURO 20MM - Valor Referência: 80,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	LAMINA 3 PONTAS 250MM FURO 20MM	22 Unidade	62,00	1.364,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0157 - LAMINA SERRA SABRE 12 14/18DPP - Lâmina serra sabre 12`` 14/18dpp - Valor Referência: 56,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	Lâmina serra sabre 12`` 14/18dpp	23 Unidade	56,35	1.296,05	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0158 - LIMA GROSA: TIPO FERRADOR, COMPRIMENTO: 350MM COM ESPESSURA DA LÂMINA DE 8MM, FABRICADA EM AÇO. - LS - Valor Referência: 120,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	LS	24 Unidade	51,48	1.235,52	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0159 - LIMA GROSA: TIPO MEIA CANA, COMPRIMENTO: 250 MM COM CABO EM MADEIRA OU PLASTICO, FABRICADA EM AÇO. - VONDER - Valor Referência: 73,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	VONDER	14 Unidade	31,32	438,48	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini





**0160 - LIMPA CONTATO SPRAY A SECO LATA 300 ML - 5199306200 - Valor Referência: 18,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	5199306200	59 Unidade	11,87	700,33	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0161 - LIXA DE PANO, GR 80, FOLHA 225X275MM - vonder - Valor Referência: 20,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	vonder	245 Unidade	2,02	494,90	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0162 - MALETA DE FERRAMENTAS: FABRICADA EM AÇO CROMO VANÁDIO, CONTENDO 43 PEÇAS: 12 CHAVES COMBINAS: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17 E 19MM. 10 SOQUETES SEXTAVADOS COM ENCAIXE 1/2: 8, 10, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 22 E 24 MM. 2 SOQUETES...(Conforme Edital) - 44952/243 - Valor Referência: 838,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIANCHI COMERCIO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTDA	44952/243	10 Unidade	838,00	8.380,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0163 - MANGUEIRA DE JARDIM DE 1/2" COM REFORÇO INTERNO EM FIBRA TÊXTIL. (METRO) - MANGUEIRA DE JARDIM DE 1/2" COM REFORÇO - Valor Referência: 11,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	MANGUEIRA DE JARDIM DE 1/2" COM REFORÇO	820 Metro	2,80	2.296,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0164 - MANGUEIRA ESPIRAL AZUL 2½" MANGUEIRA LEVE, TRANSPARENTE, ESPIRAL AZUL, 2½", FABRICADO EM PVC FLEXÍVEL (POLICLORETO DE VINILA, REFORÇADO COM ESPIRAL DE PVC RÍGIDO (POLICLORETO DE VINILA), TEMPERATURA DE TRABALHO. 5°C A 50 °C DEVERÁ SER ...(Conforme Edital) - supreme - Valor Referência: 845,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FM PEÇAS E MAQUINAS LTDA	supreme	50 Rolo	845,13	42.256,50	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0165 - MANGUEIRA ESPIRAL AZUL 3" MANGUEIRA LEVE, TRANSPARENTE, ESPIRAL AZUL, 3", FABRICADO EM PVC FLEXÍVEL (POLICLORETO DE VINILA, REFORÇADO COM ESPIRAL DE PVC RÍGIDO (POLICLORETO DE VINILA), TEMPERATURA DE TRABALHO. 5°C A 50 °C. DEVERÁ SER F...(Conforme Edital) - MANGUEIRA ESPIRAL AZUL 3" MANGUEIRA LEVE - Valor Referência: 1.904,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	MANGUEIRA ESPIRAL AZUL 3" MANGUEIRA LEVE	50 Rolo	1.094,40	54.720,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0166 - MARRETA: PESO: 1,00KG, OITAVADA COM CABO EM FIBRA DE VIDRO. - tenace - Valor Referência: 42,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	tenace	20 Unidade	26,02	520,40	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0167 - MARRETA: PESO: 1,50KG, OITAVADA COM CABO EM FIBRA DE VIDRO. - tenace - Valor Referência: 63,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	tenace	24 Unidade	36,54	876,96	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0168 - MARRETA: PESO: 5,00KG, OITAVADA COM CABO EM FIBRA DE VIDRO. - tenace - Valor Referência: 228,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	tenace	20 Unidade	129,78	2.595,60	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0169 - MARTELETE/FURADEIRA DE IMPACTO SDS: BIVOLT AUTOMATICO, POTÊNCIA 800 A 900W, TORQUE 2,5 A 3,0J, VELOCIDADE VARIÁVEL 0 A 900 RPM, IMPACTOS 0 A 4.400IPM, PESO 2,5 A 3KG, AVANÇO DE PERFURAÇÃO SUPERIOR NA CLASSE DE MARTELOS DE 2KG, FUNÇÃO M...(Conforme Edital) - FIV 852 - Valor Referência: 827,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	FIV 852	8 Unidade	442,17	3.537,36	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0170 - MARTELO BOLA 1000G: PRODUZIDO EM AÇO FORJADO COM CABO DE MADEIRA. - NAO SE APLICA - Valor Referência: 135,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	NAO SE APLICA	2 Unidade	41,00	82,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0171 - MARTELO BOLA 300G: PRODUZIDO EM AÇO FORJADO COM CABO DE MADEIRA. - nove54 - Valor Referência: 70,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	nove54	2 Unidade	19,85	39,70	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0172 - MARTELO BOLA 500G: PRODUZIDO EM AÇO FORJADO COM CABO DE MADEIRA. - nove54 - Valor Referência: 96,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	nove54	2 Unidade	28,98	57,96	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0173 - MARTELO DE BORRACHA: DIÂMETRO DA CABEÇA: 40MM E COMPRIMENTO TOTAL: 270MM COM CABO DE MADEIRA. - NAO SE APLICA - Valor Referência: 26,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	NAO SE APLICA	26 Unidade	7,00	182,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0174 - MARTELO DE UNHA: DIÂMETRO DO BATENTE 29MM, MAGNÉTICO COM CABEÇA FORJADA EM AÇO E CABO FABRICADO EM FIBRA. - MONFORT - Valor Referência: 50,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	MONFORT	19 Unidade	30,70	583,30	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0175 - MARTELO PEDREIRO: COM DOIS CORTES E CABO DE MADEIRA. - 00002090 - Valor Referência: 74,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	00002090	17 Unidade	32,25	548,25	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0176 - MARTELO PENA 500GR: COM CABO DE MADEIRA. - nove54 - Valor Referência: 55,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	nove54	16 Unidade	20,54	328,64	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0177 - MARTELO POLIURETANO 700G: ANTIRETROCCESSO COM CABEÇA E CORPO COBERTOS POR POLIURETANO, CÂMARA COM ESFERAS NO INTERIOR DA CABEÇA E CABO REFORÇADO COM ALMA DE AÇO. - NAO SE APLICA - Valor Referência: 176,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	NAO SE APLICA	8 Unidade	33,00	264,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0178 - MASSA ASFÁLTICA PARA APLICAÇÃO A FRIO (SACO 25KG) USINADO A QUENTE - CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE) PARA APLICAÇÃO A FRIO PREPARADA COM AGREGADOS PÉTREOS, DOSADO COM CAP 50/70, NÃO EMULSIONADO, ADITIVADO COM COMPOSTO QUÍM...(Conforme Edital) - REPARADOR INSTANTANEO 25KG - Valor Referência: 139,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DAMIAO, LIZOTTI & CIA LTDA	REPARADOR INSTANTANEO 25KG	2.000 Unidade	128,00	256.000,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini



**0179 - MASSA TAPA-FURO 340G MASSA PRONTA PARA USO, PARA PREENCHIMENTO E NIVELAMENTO DE IMPERFEIÇÕES EM MADEIRA, DRYWALL, GESSO E ALVENARIA. INDICADO PARA AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS. A BASE D'ÁGUA. ABNT-NBR 14725-2:2009. - 1825 - Valor Referência: 48,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	1825	43 Unidade	22,63	973,09	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0180 - MEDIDOR DE NÍVEL ESTÁTICO/DINÂMICO PARA POÇO TUBULAR PROFUNDO COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CABO MARCADO A CADA MILÍMETRO COM PRECISÃO DE 0,01%, DOIS CONDUTORES DE AÇO INOX RECOBERTOS COM POLIAMIDA ESPECIAL. SONDA ARTICULADA DE AÇO...(Conforme Edital) - MD 500 - Valor Referência: 8.512,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RGS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MD 500	2 Unidade	8.000,00	16.000,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0181 - MICRO ÓLEO SPRAY: DESINGRIPANTE, ANTICORROSIVO, LUBRIFICANTE. EMBALAGEM: 300ML/ 200G. - Chesiquímica - Valor Referência: 23,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANIGRAN LTDA	Chesiquímica	1.135 Unidade	7,40	8.399,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0182 - MISTURADOR/BATEDOR DE TINTA PARA GALÃO DE 18 LITROS, HASTE COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 500 MM E DIÂMETRO DO MEXEDOR (PÁS/HÉLICES) MÍNIMO DE 80 MM. - ROMA - Valor Referência: 56,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	ROMA	1 Unidade	25,81	25,81	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0185 - MOTOSSERRA: COM SISTEMA DE ACIONAMENTO COM ABSORÇÃO DE PICOS DE FORÇA, SISTEMA DE FUNÇÕES DA MÁQUINA DEVEM SER FEITOS POR UMA ÚNICA ALAVANCA, QUE COMANDARA POR EXEMPLO. FUNCIONAMENTO, ARRANQUE A QUENTE, ARRANQUE A FRIO E DESLIGAMENTO. ...(Conforme Edital) - KCS 610-S - Valor Referência: 2.710,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANIGRAN LTDA	KCS 610-S	6 Unidade	1.625,00	9.750,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0186 - NÍVEL À LASER DE LINHAS COM TRIPÉ: LINHA VERMELHA, COM BASE MÚLTIPLA, RAIOS DE AÇÃO: 30 METROS, PRECISÃO: ±0,2 MM/M, DÍODO LASER: 630 - 650 NM, TEMPERATURA DE SERVIÇO: -10 - 40 °C, CLASSE DE LASER: 2, GAMA DE AUTONIVELAMENTO: ± 4°, TEMP...(Conforme Edital) - 3505855 - Valor Referência: 879,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	3505855	8 Unidade	879,75	7.038,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0187 - NÍVEL BOLHA EM ALUMÍNIO COM BASE MAGNÉTICA: VISORES PARA VERIFICAÇÃO COM 3 BOLHAS NA VERTICAL, HORIZONTAL E 45°. MEDIDA 60 X 30MM. - 60X300MMM - Valor Referência: 81,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SM MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	60X300MMM	21 Unidade	41,99	881,79	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0188 - NÍVEL DE ALUMÍNIO: TAMANHO: 14 COM BASE MAGNÉTICA, BOLHAS DE LEITURA VERTICAL E HORIZONTAL. - 8272 - Valor Referência: 56,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	8272	10 Unidade	13,10	131,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0189 - NÍVEL PROFISSIONAL DE ALUMÍNIO REFORÇADO: COM 3 BOLHAS, TAMANHO 24 (600MM), ESPESSURA 25MM, LARGURA 57MM COM PROTEÇÃO PLÁSTICA NAS BOLHAS E ENTALHE LATERAL PARA SUPERFÍCIES CILÍNDRICAS EM ALUMÍNIO, AÇO E PLÁSTICO. - STANLEY - Valor Referência: 78,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	STANLEY	15 Unidade	42,84	642,60	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini
--------------------------	---------	------------	-------	--------	---

**0190 - PÁ DE BICO FABRICADA EM AÇO COM CABO CURVO DE MADEIRA 1,20 M. PÁ COM PONTA, FABRICADO EM AÇO CARBONO, TEMPERADO EM TODO O CORPO DA PEÇA, ESPESSURA MÍNIMA DE 1,5MM, COM VIOLA, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, DIMENSÕES DE 210MM DE LARGURA E...(Conforme Edital) - MINASUL - Valor Referência: 61,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	MINASUL	62 Unidade	25,85	1.602,70	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0191 - PÁ JUNTADORA PÁ EM AÇO FORJADO COM NO MÍNIMO 2 CM DE ESPESSURA. A PÁ NÃO DEVERÁ DOBRAR SOB PRESSÃO NORMAL DE TRABALHO. - MINASUL - Valor Referência: 54,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	MINASUL	140 Unidade	25,85	3.619,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0192 - PÁ CORTADEIRA PÁ, TIPO CORTADEIRA COM PONTA, FABRICADA EM AÇO CARBONO, ESPESSURA MÍNIMA DE 2 MM, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 205 MM DE LARGURA E 270 MM DE COMPRIMENTO, OLHAL DE NO MÍNIMO 38 MM, CABO EM MADEIRA COM ...(Conforme Edital) - 5303 - Valor Referência: 87,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	5303	8 Unidade	22,88	183,04	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0193 - PAQUÍMETRO ANALÓGICO UNIVERSAL: CAPACIDADE 0-150MM, RESOLUÇÃO/GRADUAÇÃO 0,05MM, EXATIDÃO ±0,05MM. O PAQUÍMETRO DEVERÁ TER GRADUAÇÃO EM DESNÍVEL, PREVENINDO ASSIM O DESGASTE DA GRADUAÇÃO DA ESCALA POR ATRITO, CAPAZ DE REALIZAR MEDIÇÕES ...(Conforme Edital) - NAO SE APLICA - Valor Referência: 125,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	NAO SE APLICA	5 Unidade	40,00	200,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0195 - PARAFUSO 1/4" X 1" CABEÇA SEXTAVADA ROSCA TOTAL COM ARRUELA E PORCA, ZINCADOS. COMPRIMENTO DE 1" E DIÂMETRO DE 1/4" - vonder - Valor Referência: 1,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	vonder	1.600 Unidade	0,28	448,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0196 - PARAFUSO PHILIPS 3,5 X 22 (6MM) - JOMARCA - Valor Referência: 0,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	JOMARCA	2.700 Unidade	0,20	540,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0197 - PASSA FIO COM ALMA DE AÇO COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: INDICADO PARA PASSAR FIOS EM TUBULAÇÕES. DEVE POSSUIR PONTA METÁLICA ARREDONDADA PARA NÃO ENROSCAR NO CONDUÍTE. (PONTA COM MOLA). MATERIAL DO CORPO DO PASSADOR EM PVC E ALMA ...(Conforme Edital) - vonder - Valor Referência: 29,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	vonder	13 Unidade	12,92	167,96	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0198 - PÉ DE CABRA: REDONDO 3/4, FABRICADO EM AÇO SAE 1060, DUREZA DE 46 A 50RC PINTADO NA COR PRETO, COMPRIMENTO 600MM. - 100898/100142 - Valor Referência: 95,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	100898/100142	13 Unidade	43,31	563,03	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0199 - PERFURADOR DE SOLO À GASOLINA: MOTOR 4 TEMPOS, POTÊNCIA MÍNIMA 1.4KW, CILINDRADAS ENTRE 50 E 60CC, CAPACIDADE DO TANQUE MÍNIMA DE 1 LITRO, COMPRIMENTO DA BROCA DE 760MM E DIÂMETRO DA BROCA DE 200MM. - VPS520 - Valor Referência: 1.588,25**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL AVAN LTDA	VPS520	5 Unidade	1.187,40	5.937,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0200 - PERNEIRA DE PROTEÇÃO PARA ROÇADEIRA, BIDIN, 3 TALAS (LÂMINAS) COM VELCRO. PERNEIRA CONFECCIONADA EM MATERIAL SINTÉTICO (COURO) COM 4MM DE ESPESSURA, TRÊS TALAS LONGAS DE PVC NA PARTE FRONTAL E FECHAMENTO COM VELCRO NA PARTE TRASEIRA. ...(Conforme Edital) - PERNEIRA TECMATER COURO COM 03 LAMINAS A - Valor Referência: 36,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINGO EQUIPAMENTOS LTDA	PERNEIRA TECMATER COURO COM 03 LAMINAS A	4 Unidade	35,90	143,60	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0201 - PICARETA ALVIÃO: COM OLHO DE 70X45MM E CABO DE MADEIRA DE 0,90MTS - MINASUL - Valor Referência: 135,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	MINASUL	87 Unidade	56,84	4.945,08	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0202 - PINCEL PARA PINTURA 2 (50.8MM) - 301 005 - Valor Referência: 8,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	301 005	58 Unidade	2,90	168,20	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0203 - PINCEL PARA PINTURA 3 (76.2MM) - 954 - Valor Referência: 12,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	954	54 Unidade	5,16	278,64	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0204 - PISTOLA PARA PINTURA A AR, RECIPIENTE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 500ML, MATERIAL DO BICO/GATILHO EM ALUMÍNIO, AGULHA EM COBRE. - 500ML - Valor Referência: 291,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SM MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	500ML	1 Unidade	199,99	199,99	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0205 - PROLONGADOR TELESCÓPICO PARA PINTURA, EM HASTE TUBULAR EM ALUMÍNIO COM EXTENSÃO MÍNIMA DE 5, 0 METROS. - 5000 - Valor Referência: 427,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	5000	1 Unidade	260,79	260,79	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0206 - PRUMO DE PAREDE: PESO: 400 G, CORPO EM METAL E BASE DE APOIO EM MADEIRA. - 80555 - Valor Referência: 35,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	80555	16 Unidade	19,53	312,48	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0207 - REBITADOR MANUAL: REBITADOR TIPO ALAVANCA COM CORPO PRODUZIDO COM LIGA DE ALUMÍNIO, ALAVANCAS EM AÇO E CASTANHAS INTERNAS EM AÇO CROMO MOLIBDÊNIO, TAMANHO DE 12 A 14, CABEÇA REGULÁVEL PARA O AJUSTE DE ALTURA PARA APLICAÇÃO DE REBITES M...(Conforme Edital) - VONDER - Valor Referência: 402,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	VONDER	16 Unidade	124,35	1.989,60	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0208 - RÉGUA DE ALUMÍNIO: COMPRIMENTO 2000 MM, LARGURA 70 MM E ESPESSURA 35 MM. FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL. COM CERTIFICADO DE CALIBRAÇÃO COM RASTREABILIDADE INMETRO. - ALUMAV - Valor Referência: 67,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	ALUMAV	12 Unidade	43,00	516,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini
--------------------------	--------	------------	-------	--------	---

**0210 - SERRA CIRCULAR DE BANCADA: POTÊNCIA ENTRE 1.600 E 2.000W, MONOFÁSICA, ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA, CORTES EM ÂNGULO DE 0 A 45° VELOCIDADE SEM CARGA 5.000RPM, TAMANHO ESTIMADO DA MESA ENTRE 63,5 E 65CM² COM CAPA DE PROTEÇÃO, TAMANHO DO DISCO...(Conforme Edital) - SCV2000 - Valor Referência: 1.630,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. P FERRAGENS LTDA	SCV2000	4 Unidade	1.188,90	4.755,60	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0212 - SERRA COPO: MEDIDA: 100MM, FABRICADO EM AÇO. - VONDER - Valor Referência: 201,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	VONDER	9 Unidade	70,32	632,88	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0213 - SERRA EM AÇO FLEXÍVEL 12" / 300 MM 24 DENTES POR POLEGADA - FERTAK - Valor Referência: 9,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	FERTAK	2.102 Unidade	1,45	3.047,90	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0214 - SERRA MÁRMORE: POTÊNCIA: 1.500W E ROTAÇÃO: 12.200RPM, TENSÃO/VOLTAGEM: 110V/ 220V COM FIO DE ALIMENTAÇÃO DE APROXIMADAMENTE 2MTS, CORTE EM ÂNGULO ATÉ 45°. - GSDC150 - Valor Referência: 525,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL AVAN LTDA	GSDC150	6 Unidade	494,30	2.965,80	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0215 - SERRA RÁPIDA POLICORTE: 14 POL. PORTÁTIL. POTÊNCIA 220V: 2000W HÁ 2400W, DIÂMETRO DO DISCO: 355MM, DIÂMETRO DO FURO: 25.4MM, ESPESURA DO DISCO: 3MM, ROTAÇÕES POR MINUTO: 3.800. - VONDER - Valor Referência: 1.538,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	VONDER	4 Unidade	898,21	3.592,84	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0216 - SERROTE: TAMANHO: 20, LÂMINA EM AÇO CARBONO, CABO DE MADEIRA, 7 DENTES POR POLEGADA COM PROTEÇÃO PLÁSTICA PARA OS DENTES. - NAO SE APLICA - Valor Referência: 62,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	NAO SE APLICA	20 Unidade	23,00	460,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0217 - SOPRADOR TÉRMICO: POTÊNCIA 2.000W, TEMPERATURA DE TRABALHO 50 - 630°C, FLUXO DE AR 150 - 300 L/MIN, REGULAÇÃO DO FLUXO DE AR COM 3 NÍVEIS. - G-1935 - Valor Referência: 234,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DAMIAO, LIZOTTI & CIA LTDA	G-1935	9 Unidade	155,82	1.402,38	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0219 - SPRAY DESENGRIPANTE TUBO 300ML - Chesiquímica - Valor Referência: 17,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANIGRAN LTDA	Chesiquímica	240 Unidade	7,41	1.778,40	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0220 - TALHADEIRA DE AÇO, CHATA, 250MM X 30MM X 10MM - 954 - Valor Referência: 29,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	954	5 Unidade	12,40	62,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0221 - TALHADEIRA MANUAL, FABRICADA EM AÇO, FORMATO SEXTAVADO, COM TÊMPERA POR INDUÇÃO NAS DUAS**



**EXTREMIDADES, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ EM TODA A PEÇA, COMPRIMENTO DE 250MM, DIÂMETRO 18 MM E LARGURA DE CORTE DE 30MM - NAO SE APLICA - Valor Referência: 27,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	NAO SE APLICA	29 Unidade	12,00	348,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0222 - TERRÔMETRO DIGITAL ESPECIFICAÇÕES: DEVERÁ SER DE NO MÍNIMO 03 HASTES PARA MEDIÇÃO SENDO ESTAS DO TIPO COPPERWELD. O EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR DISPLAY LCD/CONTAGEM DE NO MÍNIMO 3 3/4 DÍGITOS/4000 COM ILUMINAÇÃO. O EQUIPAMENTO DEVERÁ PO...(Conforme Edital) - MTR-1522 - Valor Referência: 1.946,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DAMIAO, LIZOTTI & CIA LTDA	MTR-1522	1 Unidade	1.939,00	1.939,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0223 - TESOURA PARA CORTE DE TUBO DE PVC: PARA CORTE DE ATÉ 42MM, CORPO E CABO METÁLICO COM LÂMINA DE AÇO. - VONDER - Valor Referência: 138,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDOV FERRAMENTAS LTDA.	VONDER	22 Unidade	29,70	653,40	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0224 - TESOURA PARA PODA DE CERCA-VIVA/GRAMA: LÂMINAS LISAS E POLIDAS COM CABO EM MADEIRA. - 00002091 - Valor Referência: 67,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	00002091	8 Unidade	29,58	236,64	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0225 - TORNEIRA PARA JARDIM 1/2" EM PVC RESISTENTE COM BICO E ADAPTADOR PARA ROSCA DE 3/4" - krona - Valor Referência: 3,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	krona	255 Unidade	1,64	418,20	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0226 - TORQUÊS: TAMANHO: 12 TIPO ARMADOR, CORPO FORJADO EM AÇO, TÊMPERA ESPECIAL NO GUME DE CORTE E MANDÍBULAS. - nove54 - Valor Referência: 54,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	nove54	19 Unidade	23,94	454,86	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0227 - TORQUÍMETRO DE ESTALO: DE 3/4 POL - 100 A 600NM, INDICADO PARA OFICINAS MECÂNICAS E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL COM SINAL SONORO, BOTÃO PARA LIBERAÇÃO RÁPIDA DOS SOQUETES, AJUSTE NO SENTIDO: HORÁRIO E ANTI-HORÁRIO, ESCALAS GRADUADAS GRAVADAS...(Conforme Edital) - Torquimetro de estalo / 3/4 100-600nm / - Valor Referência: 3.831,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SIS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	Torquimetro de estalo / 3/4 100-600nm /	3 Unidade	2.616,35	7.849,05	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0228 - TRENA ANALÓGICA 1.000 MTS COM RODAS: MEDIDOR E TOTALIZADOR DE DISTÂNCIA COM RODA, CONTADOR ANALÓGICO DE 4 DÍGITOS, BOTÃO PARA ZERAR O CONTADOR E CABO TELESCÓPICO. - 487562 - Valor Referência: 268,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	487562	9 Unidade	146,19	1.315,71	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0229 - TRENA DE BOLSO: COMPRIMENTO: 3MTS, FITA FABRICADA EM AÇO, GRADUADA EM MILÍMETROS E POLEGADAS COM BOTÃO DE TRAVAMENTO DA FITA. - NAO SE APLICA - Valor Referência: 14,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	NAO SE APLICA	23 Unidade	5,40	124,20	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini



**0230 - TRENA DE BOLSO: COMPRIMENTO: 5MTS, FITA FABRICADA EM AÇO, GRADUADA EM MILÍMETROS E POLEGADAS COM BOTÃO DE TRAVAMENTO DA FITA. - 3131255 - Valor Referência: 19,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	3131255	62 Unidade	7,97	494,14	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0231 - TRENA DE BOLSO: COMPRIMENTO: 8MTS, FITA FABRICADA EM AÇO, GRADUADA EM MILÍMETROS E POLEGADAS COM BOTÃO DE TRAVAMENTO DA FITA. - NAO SE APLICA - Valor Referência: 47,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	NAO SE APLICA	44 Unidade	23,00	1.012,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0232 - TRENA DIGITAL A LASER - FEIXE VERMELHO: DISTÂNCIA MÁXIMA DE MEDIÇÃO DE 100 M COM PRECISÃO DE 2 MM, DEVERÁ REALIZAR CÁLCULO DE ÁREA E CÁLCULO DE VOLUME. FUNÇÕES BÁSICAS: MEDIÇÃO ÚNICA, MÁXIMA E MÍNIMA, MEDIÇÃO CONTÍNUA, ÁREA / VOLUME / ... (Conforme Edital) - VONDER - Valor Referência: 719,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	VONDER	2 Unidade	604,48	1.208,96	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0233 - TRENA METÁLICA 5 METROS X 19MM - F43.02 - Valor Referência: 22,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	F43.02	23 Unidade	8,11	186,53	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0234 - TRENA: COMPRIMENTO: 50MTS, FECHADA, FABRICADA EM PLÁSTICO INJETADO E FITA EM FIBRA DE VIDRO. - nove54 - Valor Referência: 163,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	nove54	8 Unidade	41,58	332,64	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0235 - TUBO DE SILICONE INCOLOR 280G - 244910 - Valor Referência: 28,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	244910	225 Unidade	16,51	3.714,75	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0236 - VASSOURA DE NYLON TIPO GARI 50CM COM CABO DE FERRO DE 1,20M - 50CM - Valor Referência: 125,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SM MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	50CM	31 Unidade	125,55	3.892,05	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0237 - VASSOURA TIPO GARI, COM CABO EM MADEIRA DE COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1,4 METRO, DIÂMETRO DO CABO DE NO MÍNIMO 28MM, CERDAS RÍGIDAS EM MATERIAL SINTÉTICO DE DIÂMETRO MÍNIMO DE 1,2MM, NO MÍNIMO 5 CARREIRAS DE CERDAS, CEPA COM DIMENSÕES MÍNIM... (Conforme Edital) - vonder - Valor Referência: 65,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	vonder	40 Unidade	47,88	1.915,20	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0238 - BOTA DE BORRACHA Nº 36 - MATERIAL EM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, ALTURA DO CANO CURTO. COR PREDOMINANTE PRETA. - BOTA MARLUVAS PVC C CURTO PRETA - Valor Referência: 44,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINGO EQUIPAMENTOS LTDA	BOTA MARLUVAS PVC C CURTO PRETA	2 Par	39,70	79,40	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0239 - BOTA DE BORRACHA Nº 37 - MATERIAL EM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, ALTURA DO CANO CURTO. COR PREDOMINANTE PRETA. - INNPRO - Valor Referência: 44,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	INNPRO	2 Par	39,78	79,56	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini
--------------------------	--------	-------	-------	-------	---

**0240 - BOTA DE BORRACHA Nº 38 - MATERIAL EM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, ALTURA DO CANO CURTO. COR PREDOMINANTE PRETA. - INNPRO - Valor Referência: 44,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	INNPRO	2 Par	39,78	79,56	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0241 - BOTA DE BORRACHA Nº 39 - MATERIAL EM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, ALTURA DO CANO CURTO. COR PREDOMINANTE PRETA. - BOTA MARLUVAS PVC C CURTO PRETA - Valor Referência: 44,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINGO EQUIPAMENTOS LTDA	BOTA MARLUVAS PVC C CURTO PRETA	3 Par	39,70	119,10	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0242 - BOTA DE BORRACHA Nº 43 - MATERIAL EM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, ALTURA DO CANO CURTO. COR PREDOMINANTE PRETA. - INNPRO - Valor Referência: 44,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	INNPRO	2 Par	39,78	79,56	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0243 - BOTINA DE COURO, SOLADO PU, COM ELÁSTICO, COM BIQUEIRA, Nº 38, SOLADO BI DENSIDADE, VAQUETA HIDRO FUGADA DE ESPESSURA 18-20 LINHAS, TIPOS DE BIQUEIRA: AÇO, PVC E COMPOSITE. - BOTINA DE COURO, SOLADO PU, COM ELÁSTICO - Valor Referência: 69,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BOTINA DE COURO, SOLADO PU, COM ELÁSTICO	2 Par	68,99	137,98	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0244 - BOTINA DE COURO, SOLADO PU, COM ELÁSTICO, COM BIQUEIRA, Nº 40, SOLADO BI DENSIDADE, VAQUETA HIDRO FUGADA DE ESPESSURA 18-20 LINHAS, TIPOS DE BIQUEIRA: AÇO, PVC E COMPOSITE. - TP026 CA 15081 - Valor Referência: 69,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. P FERRAGENS LTDA	TP026 CA 15081	15 Par	44,90	673,50	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0245 - BOTINA DE COURO, SOLADO PU, COM ELÁSTICO, COM BIQUEIRA, Nº 41, SOLADO BI DENSIDADE, VAQUETA HIDRO FUGADA DE ESPESSURA 18-20 LINHAS, TIPOS DE BIQUEIRA: AÇO, PVC E COMPOSITE. - TP026 CA 15081 - Valor Referência: 69,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. P FERRAGENS LTDA	TP026 CA 15081	20 Par	44,90	898,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0246 - BOTINA DE COURO, SOLADO PU, COM ELÁSTICO, COM BIQUEIRA, Nº 43, COM SOLADO BI DENSIDADE, VAQUETA HIDRO FUGADA DE ESPESSURA 18-20 LINHAS, TIPOS DE BIQUEIRA: AÇO, PVC E COMPOSITE. - TP026 CA 15081 - Valor Referência: 69,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. P FERRAGENS LTDA	TP026 CA 15081	10 Par	44,90	449,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0247 - BOTINA DE COURO, SOLADO PU, COM ELÁSTICO, SEM BIQUEIRA, Nº 35, SOLADO BI DENSIDADE, VAQUETA HIDRO FUGADA DE ESPESSURA 18-20 LINHAS. - BOTINA DE COURO, SOLADO PU, COM ELÁSTICO - Valor Referência: 49,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BOTINA DE COURO, SOLADO PU, COM ELÁSTICO	5 Par	49,95	249,75	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0248 - BOTINA DE COURO, SOLADO PU, COM ELÁSTICO, SEM BIQUEIRA, Nº 40, SOLADO BI DENSIDADE, VAQUETA HIDRO FUGADA DE ESPESSURA 18-20 LINHAS. - BOTINA DE COURO, SOLADO PU, COM ELÁSTICO - Valor Referência: 49,96**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BOTINA DE COURO, SOLADO PU, COM ELÁSTICO	10 Par	49,95	499,50	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0249 - BOTINA DE COURO, SOLADO PU, COM ELÁSTICO, SEM BIQUEIRA, Nº 41, COM SOLADO BI DENSIDADE, VAQUETA HIDRO FUGADA DE ESPESSURA 18-20 LINHAS. - cartom - Valor Referência: 49,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	cartom	5 Par	49,96	249,80	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0250 - CAPA DE CHUVA EM PVC E FORRO POLIÉSTER (AMARELA) CAPA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM PVC COM FORRO DE POLIÉSTER, MANGAS LONGAS, CAPUZ, FECHAMENTO FRONTAL COM QUATRO BOTÕES PLÁSTICOS DE PRESSÃO, COSTURAS ATRAVÉS DE SOLDA ELETRÔNICA. APRO...(Conforme Edital) - Capa chuva pvc amarela - Valor Referência: 22,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINGO EQUIPAMENTOS LTDA	Capa chuva pvc amarela	15 Unidade	16,90	253,50	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0251 - Chapéu de palha: redondo em palha natural, diâmetro da cabeça de aproximadamente 40 cm e 10 a 15 cm de aba. - brasipla - Valor Referência: 36,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	brasipla	5 Unidade	17,30	86,50	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0252 - CONE DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA BRANCO COM LARANJA (75CM X 40CM) EMBORRACHADO - kteli - Valor Referência: 62,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	kteli	10 Unidade	35,00	350,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0253 - CONE DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA PRETO COM AMARELO (75CM X 40CM) PLÁSTICO - vonder - Valor Referência: 39,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	vonder	3 Unidade	28,41	85,23	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0254 - CONE DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA PVC PRETO E AMARELO (50CMX28CM) - vonder - Valor Referência: 19,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	vonder	3 Unidade	11,97	35,91	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0255 - CONJUNTO IMPERMEÁVEL COM CAPUZ E ELÁSTICO PROTETOR PARA CHUVA COM CALÇA, UMA CAPA DE 75CM, COM CAPUZ, 1 PAR DE BOTAS PLÁSTICA COM 0,15 MICRAS EM VINIL TRANSPARENTE. CONTER ELÁSTICO NAS EXTREMIDADES DOS PUNHOS, CINTURA, E NOS CALCANHARES. - Conjunto plástico - Valor Referência: 25,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINGO EQUIPAMENTOS LTDA	Conjunto plástico	25 Conjunto	19,90	497,50	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0256 - CONJUNTO NYLON IMPERMEÁVEL, TAMANHO G PARA MOTOCICLISTA O CONJUNTO CAPA DE CHUVA MOTOCICLISTA CONFECCIONADO EM PVC FORRADO, 100% IMPERMEÁVEL. COMPOSTA POR BLUSÃO DE SEGURANÇA COM ZÍPER ATÉ O PESCOÇO E VELCRO, CALÇA DE SEGURANÇA COM E...(Conforme Edital) - Conjunto motoqueiro - Valor Referência: 122,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINGO EQUIPAMENTOS LTDA	Conjunto motoqueiro	5 Conjunto	99,90	499,50	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0257 - CONJUNTO NYLON IMPERMEÁVEL, TAMANHO GG PARA MOTOCICLISTA O CONJUNTO CAPA DE CHUVA MOTOCICLISTA CONFECCIONADO EM PVC FORRADO, 100% IMPERMEÁVEL. COMPOSTA POR BLUSÃO DE SEGURANÇA**



**COM ZÍPER ATÉ O PESCOÇO E VELCRO, CALÇA DE SEGURANÇA COM E...(Conforme Edital) - Conjunto motoqueiro - Valor Referência: 163,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINGO EQUIPAMENTOS LTDA	Conjunto motoqueiro	5 Conjunto	99,50	497,50	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0258 - FITA ZEBRADA PRETO COM AMARELO (70MM X 150M) - PLASTICOR - Valor Referência: 28,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	PLASTICOR	5 Rolo	11,18	55,90	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0259 - GUARDA-CHUVA GRANDE COR PRETA, ABERTURA AUTOMÁTICA E NÃO RETRÁTIL. DIÂMETRO MÍNIMO DE 80CM, COMPRIMENTO MÍNIMO 100CM. - YANGZI - Valor Referência: 49,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	YANGZI	10 Unidade	49,63	496,30	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0260 - LUVA DE BORRACHA CANO MÉDIO, LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL COM PÓ BIOABSORVÍVEL. FORRADA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO. ACABAMENTO DO PUNHO COM VIROLA. ANTIDERRAPANTE. TAMANHO E ESPESSURA MÍNIMAS ACE...(Conforme Edital) - MEDIX - Valor Referência: 16,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	MEDIX	2 Par	2,85	5,70	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0261 - LUVA DE LÁTEX GRANDE (FAXINA) LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E NOS DEDOS, LISA NA FACE DORSAL E PUNHO. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO VÁLIDO. - Luva latex - Valor Referência: 4,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINGO EQUIPAMENTOS LTDA	Luva latex	50 Par	2,52	126,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0262 - LUVA DE LÁTEX GRANDE (FAXINA) CANO LONGO LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E NOS DEDOS, LISA NA FACE DORSAL E PUNHO. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO VÁLIDO. - Luva latex - Valor Referência: 4,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINGO EQUIPAMENTOS LTDA	Luva latex	25 Par	2,52	63,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0263 - Luva de látex G caixa com 100: Para procedimentos não cirúrgicos, látex de borracha natural, superfície lisa, ambidestra, não estéril, com pó bioabsorvível. - Luva procedimento - Valor Referência: 36,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINGO EQUIPAMENTOS LTDA	Luva procedimento	25 Caixa	14,99	374,75	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0264 - Luva de látex P caixa com 100: Para procedimentos não cirúrgicos, látex de borracha natural, superfície lisa, ambidestra, não estéril, com pó bioabsorvível. - NUGARD - Valor Referência: 38,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	NUGARD	10 Caixa	19,76	197,60	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0265 - LUVA NITRÍLICA MÉDIA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS, CONFECCIONADA EM COPOLÍMERO DE BUTADIENO E ACRILONITRILICO, SEM PÓ, SUPERFÍCIE TEXTURIZADA, AMBIDESTRA, NÃO ESTÉRIL. CAIXA COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES. - Luva nitrilica - Valor Referência: 37,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINGO EQUIPAMENTOS LTDA	Luva nitrilica	4 Caixa	15,90	63,60	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini



0266 - MÁSCARA FACIAL COMPLETA MÁSCARA FACIAL RESPIRADOR DE AR DE SEGURANÇA, TIPO PEÇA FACIAL INTEIRA, CONFECCIONADA EM SILICONE, NAS CORES AZUL OU AMARELO. POSSUI UM VISOR PANORÂMICO, DE MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO TRANSPARENTE, FIXO NA MÁSCARA...(Conforme Edital) - Máscara facial - Valor Referência: 1.776,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINGO EQUIPAMENTOS LTDA	Máscara facial	5 Unidade	1.300,00	6.500,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

0267 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO LENTE ESCURA ÓCULOS DE SEGURANÇA COM ARMAÇÃO E VISOR CONFECCIONADOS EM UMA ÚNICA PEÇA DE POLICARBONATO CINZA COM REVESTIMENTO EXTERNO DE FILME PRATEADO, COM PONTE E APOIO NASAL INJETADO NA MESMA PEÇA E HA...(Conforme Edital) - Oculos cinza - Valor Referência: 4,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINGO EQUIPAMENTOS LTDA	Oculos cinza	10 Unidade	4,00	40,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

0268 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE ÓCULOS DE SEGURANÇA COM ARMAÇÃO E VISOR CONFECCIONADOS EM UMA ÚNICA PEÇA DE POLICARBONATO INCOLOR, COM PONTE E APOIO NASAL INJETADO NA MESMA PEÇA E HASTES TIPO ESPÁTULA CONFECCIONADAS DO MESM...(Conforme Edital) - Oculos incolor - Valor Referência: 3,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINGO EQUIPAMENTOS LTDA	Oculos incolor	10 Unidade	3,04	30,40	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

0269 - PROTETOR SOLAR - FPS 50 EM CREME - EMBALAGEM CONTENDO 120 ML, RESISTENTE A ÁGUA. - Fps 60 - Valor Referência: 26,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINGO EQUIPAMENTOS LTDA	Fps 60	50 Unidade	16,90	845,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

0270 - REPELENTE DE INSETOS TUBO 100ML - Repelente - Valor Referência: 12,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINGO EQUIPAMENTOS LTDA	Repelente	5 Unidade	9,99	49,95	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

0271 - RESPIRADOR FACIAL DESCARTÁVEL EM TNT (TECIDO NÃO TECIDO) HIDROFÓBICO EM TRÊS CAMADAS, SENDO CAMADAS INTERNA E EXTERNA DE 20G/M² E BARREIRA FILTRANTE AO CENTRO SMS BFE > 95% DE 50G/M². MODELAGEM COM TRÊS PREGAS E CLIPES PARA AJUSTE AO N...(Conforme Edital) - KDU - Valor Referência: 1,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	KDU	50 Unidade	1,05	52,50	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

0272 - RESPIRADOR SEMIFACIAL PFF2 RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PEÇA SEMIFACIAL FILTRANTE PARA PARTÍCULAS PFF-2 CLASSE S, COM FORMATO DOBRÁVEL, SOLDA ULTRASSÔNICA EM TODO O SEU PERÍMETRO, A PARTE SUPERIOR EXTERNA DA PEÇA DEVE CONTER TIRA ...(Conforme Edital) - Respirador pff2 - Valor Referência: 1,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PINGO EQUIPAMENTOS LTDA	Respirador pff2	20 Unidade	1,05	21,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

0273 - RESPIRADOR SEMIFACIAL PFF3 RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PEÇA SEMIFACIAL FILTRANTE PARA PARTÍCULAS PFF-3 CLASSE S, COM FORMATO DOBRÁVEL, SOLDA ULTRASSÔNICA EM TODO O SEU PERÍMETRO, A PARTE SUPERIOR EXTERNA DA PEÇA DEVE CONTER TIRA ...(Conforme Edital) - KSN - Valor Referência: 31,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	KSN	15 Unidade	4,64	69,60	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

0274 - SAPATO DE COURO, SOLADO PU, SEM CADARÇO, SEM BIQUEIRA, Nº 40 SOLADO BI DENSIDADE, ANTIDERRAPANTE, VAQUETA HIDRO FUGADA DE ESPESSURA 18-20 LINHAS. - VONDER - Valor Referência: 90,55



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	VONDER	3 Par	78,00	234,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0275 - SAPATO DE COURO, SOLADO PU, SEM CADARÇO, SEM BIQUEIRA, Nº 41 SOLADO BI DENSIDADE, ANTIDERRAPANTE, VAQUETA HIDRO FUGADA DE ESPESSURA 18-20 LINHAS. - VONDER - Valor Referência: 91,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	VONDER	4 Par	78,00	312,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0276 - MANÔMETRO COM GLICERINA E ESCALA EM MCA, FAIXA DE MEDIÇÃO DE 0 A 100MCA (METROS COLUNA DE ÁGUA), DIVISÃO DE 1 EM 1 MCA, CAIXA DE AÇO INOX INTERNOS EM LATÃO, SAÍDA RETA ROSCA 1/2BSP COM ENCHIMENTO DE GLICERINA. - AZUD - Valor Referência: 453,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DAMIAO, LIZOTTI & CIA LTDA	AZUD	15 Unidade	204,40	3.066,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0277 - MANÔMETRO: COM GLICERINA E ESCALA EM MCA, FAIXA DE MEDIÇÃO DE 0 A 200MCA (METROS COLUNA DE ÁGUA), DIVISÃO DE 2 EM 2 MCA, CAIXA DE AÇO INOX INTERNOS EM LATÃO, SAÍDA RETA ROSCA 1/2BSP COM ENCHIMENTO DE GLICERINA. - Woler - Valor Referência: 453,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Woler	24 Unidade	233,43	5.602,32	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0278 - MOTOBOMBA: MOTOR 4 TEMPOS À GASOLINA, REFRIGERADO A AR, MONOCILÍNDRICO, CILINDRADA 160 A 200CC, ÓLEO DE LUBRIFICAÇÃO 15W-40, POTÊNCIA MÁXIMA: 5 A 5,5HP, ROTAÇÃO NOMINAL 3600RPM, TANQUE DE COMBUSTÍVEL 3.6L, CAPACIDADE DE ÓLEO 0.6L, SIST...(Conforme Edital) - Zmax - Valor Referência: 1.479,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFANTARIA COMERCIAL	Zmax	5 Unidade	1.133,86	5.669,30	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

**0279 - PLACA COMPACTADORA DE SOLO: TIPO DO MOTOR MONOCILÍNDRICO,4T, REFRIGERADO A AR, OHV, ALIMENTAÇÃO À GASOLINA, CAPACIDADE APROXIMADA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL 3,6LITROS, CAPACIDADE DO TANQUE DE ÁGUA 5 A 7LITROS, FREQUÊNCIA DE VIBRAÇÃO 5500...(Conforme Edital) - CNP15 - Valor Referência: 8.073,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Compact Power Maquinas Ltda	CNP15	3 Unidade	5.200,00	15.600,00	Homologado em 30/08/2023 10:23:09 Por: Nilvo Dorini

Nilvo Dorini  
Autoridade Competente

